证券代码：603676         证券简称：卫信康          公告编号：2022-026

西藏卫信康医药股份有限公司

关于申请 2022 年度综合授信额度及相关担保事项的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 被担保人名称：西藏卫信康医药股份有限公司（以下简称“公司”）及合并

报表范围内的子公司。

 本次预计担保额度：公司及子公司 2022 年拟向包括但不限于中国工商银

行股份有限公司拉萨分行等在内的金融机构申请不超过人民币 15 亿元的

综合授信额度，并由公司及子公司就前述授信及用信额度提供担保。

 本次担保是否有反担保：无

 对外担保逾期的累计数量：无

一、本次申请综合授信额度及相关担保事项概述

根据《公司法》《证券法》《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规以

及《公司章程》等规章制度的规定，为满足公司 2022 年度生产经营发展需要，

拟提请授权公司及子公司向包括但不限于中国工商银行股份有限公司拉萨分行

等在内的金融机构申请 2022年综合授信及用信额度总额为 15亿元人民币，并由

公司及子公司就前述授信及用信额度以自身信用或资产相互担保，期限为两年，

同时在公司股东大会批准上述对外担保额度的前提下，进一步授权公司总经理或

财务总监代表公司（包括但不限于授信、借款、担保、抵押等）办理上述事宜，

该授权自股东大会审议批准之日起一年内有效。最终以各家银行实际审批的授信

额度为准。在授权期限内，授信额度可循环使用。

上述担保事项已经公司第三届董事会第二次会议审议通过，尚须提交 2021

年年度股东大会审议批准后方可实施。

二、被担保人基本情况

（一）西藏中卫诚康药业有限公司

公司名称 西藏中卫诚康药业有限公司

统一社会信用代码 9154009109577063X8

注册地址
拉萨经济技术开发区 B 区园区南路 5 号工业中心 4 号楼

3层

注册资本 17,500万元

法定代表人 曾欢

成立日期 2014年 03月 25日

股东构成
西藏卫信康医药股份有限公司持有 88.90%股权，内蒙古

白医制药股份有限公司持有 11.10%股权

经营范围

中成药；化学药制剂；中药材，中药饮片；抗生素制剂批

发（有效期至 2024 年 6 月 5 日止）；企业管理咨询（不

含投资咨询和投资管理）；企业管理营销策划，市场调研

（不含国家机密和个人隐私）；企业品牌形象策划；公关

活动策划；推广服务；会务服务；商务信息咨询；生物技

术开发、技术转让及咨询。【依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可经营该项目】

主要财务数据

截至 2021 年 12 月 31 日，西藏中卫诚康药业有限公司总

资产 64,924.07 万元，净资产 34,793.94 万元，2021 年度

营业收入 77,306.91 万元，净利润 12,335.11 万元。

（二）内蒙古白医制药股份有限公司

公司名称 内蒙古白医制药股份有限公司

统一社会信用代码 91150000701336455A

注册地址 内蒙古自治区乌兰浩特经济技术开发区中央大路 5号

注册资本 14,000万元

法定代表人 翁自忠

成立日期 2003年 11月 12日

股东构成 西藏卫信康医药股份有限公司持有 98.21%股权，北京京

卫众智医药科技发展有限公司持有 1.79%股权

经营范围

生产冻干粉针剂，小容量注射剂（201 车间，502 车间）；

生产大容量注射剂、原料药、硬胶囊剂、颗粒剂、散剂、

片剂、吸入制剂。道路普通货物运输

主要财务数据

截至 2021 年 12 月 31 日，内蒙古白医制药股份有限公司

总资产 36,746.28 万元，净资产 30,497.09 万元，2021 年

度营业收入 19,451.88 万元，净利润 1,480.37 万元。

三、董事会意见

鉴于上述担保均在公司与子公司之间或子公司之间发生，担保风险可控，故

本公司董事会同意上述担保事项，并同意提交股东大会审议。

四、累计对外担保数量及逾期担保数量

截至公告披露日，除本次担保事项外，公司及子公司无对外担保及逾期担保

情形。

特此公告。

西藏卫信康医药股份有限公司董事会

                                              2022年 4月 29日